2021 年５月 21 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 鳥 貴 族 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  大倉 忠司

（コード番号：3193 東証第一部）

問合わせ先 執行役員経営管理部部長  小畑 博嗣

（ TEL. 06-6562-5333 ）

株主優待券の有効期限再延長に関するお知らせ

2020年 10月にお送りした株主優待券の有効期限を 2021年４月 30日から 2021年６月 30日へ延長

しておりましたが、緊急事態宣言やまん延防止等重点措置を踏まえた臨時休業等の状況に鑑み、有

効期限を再延長いたしますので、お知らせいたします。

記

１．対象の株主優待券

2020年 10月に送付済の株主優待券（基準日：2020年７月 31日）

２．有効期限

変更前 変更後

2021年６月 30日 2021年 10月 31日

３．その他

2021年４月に送付済の株主優待券（基準日：2021年１月 31日）の有効期間につきましては、変

更はなく、2021年５月１日から 2021年 10月 31日までとなります。

（ご参考）

株主優待券の色 基準日 送付時期 有効期間

黄色 2020年 7月 31日 2020年 10月 ～2021年 10月 31日

緑色 2021年１月 31日 2021年４月
2021年５月１日～

2021年 10月 31日

以 上